报名材料格式

致：
贵单位组织关于福州市规划设计研究院五楼第一会议室投影仪采购项目，（编号：FJHRZB2020WJ011）的网上竞价采购活动，我司提供以下材料：
1、 营业执照等证明文件
材料提供附后：

2、参加网上竞价活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录书面声明致：
参加采购活动前三年内，我方在经营活动中没有重大违法记录，也无行贿犯罪记录，否则产生不利后果由我方承担责任。
特此声明。

竞价人：（全称并加盖单位公章）
日期：    年   月   日

3、标的说明一览表
	合同包
	品目号
	投标标的
	数量
	规格
	来源地
	备注

	*
	*-1

	…

	…

注意：
1、本表应按照下列规定填写：
1.1“合同包”、“品目号”、“采购标的”及“数量”应与网上竞价公告《二、技术参数》中的有关内容（“合同包”、“品目号”、“采购标的”及“数量”）保持一致。
1.2“采购标的”为货物的：“规格”项下应填写货物制造厂商赋予的品牌及具体型号。“来源地”应填写货物的原产地。“备注”项下应填写货物的详细性能说明及供货范围清单（若有），其中供货范围清单包括但不限于：组成货物的主要件和关键件的名称、数量、原产地，专用工具（若有）的名称、数量、原产地，备品备件（若有）的名称、数量、原产地等。

投标人：（全称并加盖单位公章）
日期：    年   月   日

4、采购要求响应表

	合同包
	品目号
	采购要求
	采购响应
	是否偏离及说明

	*
	*-1

	…

	…

注意：
1、本表应按照下列规定填写：
1.1“采购要求响应表”项下填写的内容应与网上竞价公告的《一、整体要求》、《
二、技术参数》、《三、其他要求》内容保持一致。
1.2“采购要求响应表”项下应填写具体的响应内容并与《一、整体要求》、《
[bookmark: _GoBack]二、技术参数》、《三、其他要求》项下涉及“≥或＞”、“≤或＜”及某个区间值范围内的内容，应填写具体的数值。
1.3“是否偏离及说明”项下应按下列规定填写：优于的，填写“正偏离”；符合的，填写“无偏离”；低于的，填写“负偏离”。
1.4“正偏离”或“无偏离”视为竞价人满足所有竞价公告内容及要求的书面承诺函。

投标人：（全称并加盖单位公章）
日期：    年   月   日

5、竞价人提供的其他证明证材料（如若有）